



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2017 года № 359-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 14 декабря 2015 года № 620-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 14 декабря 2015 года № 620-П «Об утверждении Положения о порядке определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений» следующие изменения:

в преамбуле слова «частью 2 статьи 4 Федерального закона «О внесении изменений в статью 12 части первой и главу 30 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» заменить словами «пунктом 9 статьи 378.2 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»;

в пункте 2 слова «комитет по управлению имуществом» заменить словами «комитет инвестиционной политики и имущественных отношений»;

пункт 4 признать утратившим силу;

в приложении:

в пункте 1 слова «частью 2 статьи 4 Федерального закона «О внесении изменений в статью 12 части первой и главу 30 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» заменить словами «пунктом 9 статьи 378.2 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»;

в пункте 2 слова «комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета инвестиционной политики и имущественных отношений»;

в части второй пункта 9 слова «и инвестиционной политики» исключить;

в пункте 14 слова «работников Комитета» заменить словами «членов комиссии»;

в приложении к Положению о порядке определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений:

слова «свидетельства о государственной регистрации права от _____ года, серия ____ № _____» заменить словами «правоподтверждающего документа»;

слова «работников комитета по управлению имуществом Саратовской области» заменить словами «членов комиссии, созданной распоряжением комитета инвестиционной политики и имущественных отношений Саратовской области,».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора области**



В.В.Радаев